
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

10.4.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU         

1. Obecní úřad 

Zveme všechny na úklid obce. 13. 4. v 9 hodin sraz před Oú. Rukavice a pytle každý dostane. Po 
úklidu bude pro všechny přichystáno občerstvení na hřišti u čističky. Pro děti ještě diplom a sladká 
odměna.  

2. Obecní úřad 

19. a 20. dubna bude v eko dvoře přistaven kontejner na stavební suť. 

3. TJ Sokol Zakřany 

TJ Sokol Zakřany zve na zápas proti Ořechovu B. V sobotu 13. 4., v 16 hodin. Občerstvení 
zajištěno. 

4. Farní úřad Vysoké Popovice 

Farní úřad Vysoké Popovice oznamuje, že dnes 10.4. v 18:00 bude sloužena mše v místní kapli.  

5. MUDr. Valeš 

MUDr. Valeš nebude ordinovat 12. 4., zástup MUDr. Kuderová od 7 do 12 hodin.         

6. Obecní úřad Vysoké Popovice 

Obecní úřad Vysoké Popovice pořádá dne 28. dubna zájezd na Florii Kroměříž, kdo by měl zájem 
ze zakřanských občanů může se nahlásit do neděle 14. 4. na telefonním čísle 725595943 u paní 
Fišerové. Přijedeme pro vás. 

7. Společnost Dřevo Habrovany 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké s JARNÍ SLEVOU a 
dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané metrovky. 
Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

http://www.drevohabrovany.cz/

